
RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO INGRESSO REGIME ESPECIAL 2022/2

DISCIPLINA: ANÁLISE ORGANIZACIONAL
NOME CLASSIFICAÇÃO

CAROLINE SIMÕES CORREA APROVADO

FLAVIO ALVES BUENO NETO APROVADO

LEANDRO NOVELLI KRAUSE 1º SUPLENTE

FRANCIELLY MARTINS RODRIGUES 2º SUPLENTE

THAIS EUGENIO GUERRA 3º SUPLENTE

MICHELLE TRINDADE DE TRINDADE 4º SUPLENTE

KETLIN VITORIA ESPINOSA SANDIM 5º SUPLENTE

DISCIPLINA: CARREIRAS E (I)MOBILIDADES
NOME CLASSIFICAÇÃO

CINTHIA MAISE CARDOSO RIBEIRO APROVADO

LEANDRO SANTANA ARGUELLO APROVADO

THAIS EUGENIO GUERRA APROVADO

FLAVIO ALVES BUENO NETO 1º SUPLENTE

MARCELO BRAGANÇA HILLAL 2° SUPLENTE

CAMILA DE AGUIAR DOS SANTOS 3º SUPLENTE

DISCIPLINA: CLUSTER E REDES
NOME CLASSIFICAÇÃO

ISADORA DOS SANTOS BUENO APROVADO

MARCELO BRAGANÇA HILLAL APROVADO

MIRNA YÉSSICA BRASIL CORREA APROVADO

DISCIPLINA: GESTÃO DE SERVIÇOS, TURISMO E LAZER
NOME CLASSIFICAÇÃO

SALETE DE LOURDES CARDOSO SANTANA APROVADO

VINICIUS PEREIRA VELLOSO APROVADO

CAROLINE SIMÕES CORREA 1º SUPLENTE

MARCELO BRAGANÇA HILLAL 2º SUPLENTE

ISADORA DOS SANTOS BUENO 3º SUPLENTE

MICHELLE TRINDADE DE TRINDADE 4º SUPLENTE



DISCIPLINA: GOVERNANÇA CORPORATIVA
NOME CLASSIFICAÇÃO

CINTHIA MAISE CARDOSO RIBEIRO APROVADO

LEANDRO SANTANA ARGUELLO APROVADO

VINICIUS PEREIRA VELLOSO APROVADO

THAIS EUGENIO GUERRA 1º SUPLENTE

LEANDRO NOVELLI KRAUSE 2º SUPLENTE

FRANCIELLY MARTINS RODRIGUES 3º SUPLENTE

MARCELO BRAGANÇA HILLAL 4º SUPLENTE

MICHELLE TRINDADE DE TRINDADE 5º SUPLENTE

DISCIPLINA: MARKETING AMBIENTAL
NOME CLASSIFICAÇÃO

BETANIA SEVERO JACOBUS APROVADO

SALETE DE LOURDES CARDOSO SANTANA APROVADO

SORAYA MACHADO REIS DA CONCEICAO APROVADO

REJANE MIQUELI GALARÇA CHARÃO APROVADO

KATIA MARIEL FIGUEROA ROHMANN 1º SUPLENTE

KETLIN VITORIA ESPINOSA SANDIM 2º SUPLENTE

ISADORA DOS SANTOS BUENO 3º SUPLENTE

DISCIPLINA: METODOLOGIA DO ENSINO SUPERIOR
NOME CLASSIFICAÇÃO

ANA PAULA ALMEIDA LIMA APROVADO

THAIS BORGES RAMOS APROVADO

KETLIN VITORIA ESPINOSA SANDIM 1º SUPLENTE

MICHELLE TRINDADE DE TRINDADE 2º SUPLENTE

PATRICIA DO NASCIMENTO RAMOS 3º SUPLENTE

DISCIPLINA: MÉTODOS QUALITATIVOS
NOME CLASSIFICAÇÃO

ANA PAULA ALMEIDA LIMA APROVADO

BETANIA SEVERO JACOBUS APROVADO

LAFAYETTE XAVIER DE MORAES NETO APROVADO

SORAYA MACHADO REIS DA CONCEICAO APROVADO

THAIS BORGES RAMOS 1º SUPLENTE

FLAVIO ALVES BUENO NETO 2º SUPLENTE

LEANDRO NOVELLI KRAUSE 3º SUPLENTE

FRANCIELLY MARTINS RODRIGUES 4º SUPLENTE



KETLIN VITORIA ESPINOSA SANDIM 5º SUPLENTE

ISADORA DOS SANTOS BUENO 6º SUPLENTE

KATIA MARIEL FIGUEROA ROHMANN 7º SUPLENTE

SANTANA DO LIVRAMENTO, RS, 06/09/2022.

COORDENAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO


